[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУГАЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 Саянского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17.02.2022 г.
	п.Тугач
	                               № 1

	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Тугачинского сельсовета от 10.05.2011 № 21 «Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги

«Прием заявлений, документов, а также

постановка граждан на учет в качестве

нуждающихся в жилых помещениях»

В целях реализации положений Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжения Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2009 г. №1993-р (в ред. распоряжения Правительства РФ от 07.09.2010 №1506-р) о сводном перечне первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации и органами местного самоуправления в электронном виде в части обеспечения условий для приема заявлений, документов, а также постановки  граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, в соответствии с Уставом сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление от 10.05.2011 № 21 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»:

1.1. подпункт «е» пункта 2.1.3.1 Раздела 2 административного регламента изложить в новой редакции: «е) выписки из Единого государственного реестра недвижимости о правах заявителя и членов его семьи на объекты недвижимого имущества на территории Российской федерации, имеющиеся, а также имевшиеся у них в течение пяти лет (60 полных месяцев), предшествующих дате подачи заявления о принятии на учет;».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании Тугачинского сельсовета «Вести муниципального образования «Тугачинский сельсовет» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Саянского района.
Глава администрации
Тугачинского сельсовета                                                                            П.Н. Кузьмич